ערב אחד עם מר שושני

מעשה שהיה

זה היה באחד מערבי חודש חשוון תשי"ד (1953), במסיבת האירוסין של בת דודתי בתיה פרידמן עם בחיר-לבה, אברהם שלמה מאיר מאורגוואי. המסיבה התקיימה בבית הכלה, בת לאחד מחשובי חסידי מז'ריץ, בדירה קטנה ברחוב פרץ בדרום תל-אביב, וכנהוג בחוגים חרדים – ישבו הגברים והנשים בחדרים נפרדים.

פתאום עבר רחש בציבור: 'שושני הגיע'.